
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

г.Инза 

25 сентября 2017 г.                                                                        №591 

 

 

Об утверждении  проекта планировки 

территории и проекта межевания территории 

для размещения линейного объекта: 

«Реконструкция автомобильной дороги 

«Барыш-Инза-Карсун-Урено-Карлинское- 

Юлово Инзенского района Ульяновской области» 

 

В соответствии со статьёй 45  Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,  в соответствии с протоколом  публичных слушаний от 18.09.2017 

по обсуждению решения Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район»  «О  проекте  планировки территории и проекта межевания 

территории для размещения линейного объекта: «Реконструкция 

автомобильной дороги  «Барыш-Инза-Карсун-Урено-Карлинское-Юлово 

Инзенского района Ульяновской области», принимая во внимание письмо МКУ 

«Управление архитектуры и строительства муниципального образования  

Инзенский район»  от 26.09.2017 №460 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания 

территории для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной 

дороги  «Барыш-Инза-Карсун-Урено-Карлинское- Юлово Инзенского района 

Ульяновской области»,  расположенного на территории муниципального 

образования  Труслейское сельское  поселение Инзенского района Ульяновской 

области для   муниципального образования «Инзенский район».   

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня   официального 

опубликования 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации района Топала Д.А. 

 

Глава Администрации района                          А.И. Макаров 

 

Базин А.А. 

2-55-64 


